nnl’ :”; di Torino

1859 sk
SR

Esami di Stato per I'abilitazione alla professione di Ingegnere e Ingegnere iunior
Prima Sessione 2025
SETTORE CIVILE AMBIENTALE
Esito prima e seconda prova scritta

SezioniAeB

RISULTATO RISULTATO

F_USER MATRICOLA PRIMA SECONDA ESITO
PROVA PROVA

F585040 01954 60 60 AMMESSO
F595572 308460 70 75 AMMESSO
F634439 295403 95 81 AMMESSO
F634438 279083 95 85 AMMESSO
F568522 296023 60 85 AMMESSO
F&577312 302395 95 90 AMMESSO
F584362 300925 90 93 AMMESSO
F507777 311676 95 84 AMMESSO
F634787 304674 95 75 AMMESSO
F634673 303514 - - ASSENTE

F403443 267912 65 65 AMMESSO
F544452 319247 - - ASSENTE

F566992 312163 95 95 AMMESSO




F634859

F530280

F626268

F634020

F555479

F615133

F605478

F276193

F501488

F&578697

F634579

F634547

F634437

F284038

F633982

F577035

F213884

F634525

F629626

01987

01988

319791

304898

288384

317820

316985

01989

317007

304843

305710

01990

318650

249546

316795

304834

01991

294329

319483

95

85

100

75

65

100

85

80

100

80

100

65

100

85

90

100

60

75

80

88

75

98

75

100

80

65

85

75

80

60

70

83

ASSENTE

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

ASSENTE

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

ASSENTE



F634879

F632343

F559070

F584984

F634650

F634934

F634545

F631034

F634463

F356378

F634598

F600821

F602313

F630271

F547778

F558089

F&578793

F633171

F634359

01995

318479

304627

01952

01992

317971

304575

318548

277301

01964

316800

302324

01993

01996

305630

318432

305633

305718

01994

100

95

95

80

100

60

80

85

100

25

75

84

85

85

72

85

70

60

75

85

60

60

AMMESSO

ASSENTE

AMMESSO

ASSENTE

AMMESSO

ASSENTE

AMMESSO

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

ASSENTE

ASSENTE



o %? R

b oA . .
y A _,y%'-f: Politecnico

iy di Torino
\\‘\‘\132“‘11
F319745 182065 80 94 AMMESSO

F634577 155665 90 65 AMMESSO



