

Esami di Stato per l'abilitazione alla professione di Ingegnere e Ingegnere iunior Prima Sessione 2025

SETTORE CIVILE AMBIENTALE Esito prima e seconda prova scritta Sezioni A e B

F_USER	MATRICOLA	RISULTATO PRIMA PROVA	RISULTATO SECONDA PROVA	ESITO
F585040	01954	60	60	AMMESSO
F595572	308460	70	75	AMMESSO
F634439	295403	95	81	AMMESSO
F634438	279083	95	85	AMMESSO
F568522	296023	60	85	AMMESSO
F577312	302395	95	90	AMMESSO
F584362	300925	90	93	AMMESSO
F507777	311676	95	84	AMMESSO
F634787	304674	95	75	AMMESSO
F634673	303514	-	-	ASSENTE
F403443	267912	65	65	AMMESSO
F544452	319247	-	-	ASSENTE
F566992	312163	95	95	AMMESSO



F634859	01987	-	-	ASSENTE
F530280	01988	95	60	AMMESSO
F626268	319791	85	75	AMMESSO
F634020	304898	100	80	AMMESSO
F555479	288384	75	88	AMMESSO
F615133	317820	65	75	AMMESSO
F605478	316985	100	98	AMMESSO
F276193	01989	85	75	AMMESSO
F501488	317007	80	100	AMMESSO
F578697	304843	-	-	ASSENTE
F634579	305710	100	80	AMMESSO
F634547	01990	80	65	AMMESSO
F634437	318650	100	85	AMMESSO
F284038	249546	65	75	AMMESSO
F633982	316795	100	80	AMMESSO
F577035	304834	85	60	AMMESSO
F213884	01991	90	70	AMMESSO
F634525	294329	100	83	AMMESSO
F629626	319483	-	-	ASSENTE



F634879	01995	100	84	AMMESSO
F632343	318479	-	-	ASSENTE
F559070	304627	95	85	AMMESSO
F584984	01952	-	-	ASSENTE
F634650	01992	95	85	AMMESSO
F634934	317971	-	-	ASSENTE
F634545	304575	80	72	AMMESSO
F631034	318548	-	-	ASSENTE
F634463	277301	-	-	ASSENTE
F356378	01964	-	-	ASSENTE
F634598	316800	100	85	AMMESSO
F600891	302324	60	70	AMMESSO
F602313	01993	80	60	AMMESSO
F630271	01996	85	75	AMMESSO
F547778	305630	100	85	AMMESSO
F558089	318432	95	60	AMMESSO
F578793	305633	75	60	AMMESSO
F633171	305718	-	-	ASSENTE
F634359	01994	-	-	ASSENTE



F319745	182065	80	94	AMMESSO
F634577	155665	90	65	AMMESSO